様式第4号(第14条関係)

令和   年  月  日

宜野座村教育委員会

教育長 新里 隆博 殿

住 所

保護者名           印

電話番号

預 か り 保 育 申 込 書

下記のとおり預かり保育を希望します。

幼 稚 園 名 宜野座村立       幼稚園 生 年 月 日

ふ り が な

男

女

平成   年   月   日
園 児 名

現 住 所
〒

宜野座村字             電話

区 分 □ 長期預かり       □ 一時預かり

預 か り 保 育 を

希 望 す る 期 間
令和    年    月    日 ～ 令和    年    月    日

 預かり保育を希望する理由

□ 保護者が就労しているため

□  〃 傷病又は出産による入通院

□  〃 災害又は事故

□  〃 家族等の介護をしているため

□ その他

(                                       )

※上記の理由が確認できる書類を添付してください。

保 護 者 名 勤 務 先 名 称 勤務先電話番号

父

母

送迎者：父・母・祖父母（       ）・その他（         ）が責任を持って送迎し

ます。

緊急時の連絡先
連絡先名称

電 話

備      考
一時預かり保育の利用を希望する保護者は、利用日の前日までに、利用希望日

を記入した本様式を提出してください。

以下教育委員会で記入する欄

預かり保育実施日   年   月   日 から   年   月   日まで・修了式の3日前まで

預 か り 保 育 料  月額・日額         円 番号

表

様式第4号(第12条関係)（裏面）

同 意 書

① 預かり保育料または預かり保育副食費は決められた額を毎

月２０日までに納付します。

② 預かり保育終了の１８時３０分までにお迎えします。

③ 保護者が責任を持って送迎します。

※上記３項目を遵守できない場合は保育を中止することもあります。

 上記内容について同意します。

令和  年  月  日

保護者名

㊞

裏

印鑑と日付の記入を忘れずに

預かり保育スタートの日

※R6年度は 4月 11日
1年間利用予定の方は 3/31

上記に該当しない場合、「その他」を選択し、理由

が確認できる書類を別途添付してください。

（必要書類は教育委員会へお問合せください。p）

保護者と連絡が取れない場合、保護者の次に優先さ

れる連絡先となります。可能な限り保護者以外で、

ご連絡可能な方をご記入ください。

6

29

6 6
希望の区分に☑

３項目をしっかりとご確認ください！
※同意できない方はご利用できません

宜野座 正太郎

上記３項目をご確認いただき、同意された方のみサ

イン・捺印ください。

同意できない方は預かり保育の利用はできません。

園児の安全確保及び円滑な事業運営のため、ご理解

とご協力のほどお願いします

6